Señora Argentina Gladys Serrano Aguilar Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que NOSTERRA S.A.., en Junta General Extraordinaria y Universal de accionistas celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarla como PRESIDENTE, por el lapso de cínco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

La compañía NOSTERRA S.A, se constituyó el 30 de Abril de 2008, ante la Notaria Pública del cantón El Guabo, Ab. Ruth Dávila Heras, e inscrita en Registro de la Propiedad y Mercantil No. 31 y anotada bajo el número 2008-574 del repertorio, el día 23 de Mayo de 2008.

Ab. Guido Rizzo Serrano. Secretario Ad-Hoc de la Junta.

RAZÓN: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía NOSTERRA S.A.. El Guabo, 24 de Mayo de 2008.

ARGENTINA GLADYS SERRANO AGUILAR

Gerente General. C.C. No. 070021512-2

Nacionalidad ecuatoriana

Dirección: 9 de Mayo y Sucre El Guabo, 24 de Mayo de 2008

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN EL GUABO

9 de Octubre y Sucre (Esq.)

Número de Repertorio:

2008 - 58

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN EL GUABO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Veintiséis de Mayo de Dos Mil Ocho queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 198 a 200 con el número de inscripción 32 celebrado entre: ([COMPAÑÍA NOSTERRA S.A. en calidad de REPRESENTADA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([SERRANO AGUILAR ARGENTINA GLADYS con el cargo PRESIDENTE]).

ARCO ZAMBRANO ZAMBRANO

Firma del Registrador .